

## KARKKILAN VARHAISKASVATUKSEN VUOROHOIDON PERIAATTEET

Karkkilan kaupunki tarjoaa vuorohoitoa Högforsin päiväkodissa (klo 5.15–22.30). Varhaiskasvatuksen vuorohoitoon on oikeus lapsilla, joiden hoidon tarve perustuu huoltajien vuorotyöhön tai opiskeluun.

1. Vuorohoidolla tarkoitetaan hoitoa arkipäivisin ennen klo 6.00 ja klo 18.00 jälkeen, sekä hoitoa lauantaisin, sunnuntaisin ja muina pyhäpäivinä. Karkkilassa vuorohoitoa tarjotaan kaikkina muina pyhinä, paitsi jouluna 24–26.12. (Kasvatus- ja opetuslautakunta 26.10.2021 § 88).

2. Varhaiskasvatuksen vuorohoitoon on oikeus vain niillä lapsilla, joiden hoidon tarve perustuu molempien huoltajien tai ainoan huoltajan vuorotyöhön tai ammattiin opiskeluun liittyvään tarpeeseen. Vuorohoitoa ei voi käyttää perheen vapaa-ajan menoihin eikä huoltajan sairausloman aikana. Subjekttiivinen oikeus varhaiskasvatukseen ei käsitä vuorohoitoa. Henkilökunta mitoitetaan aina tarkasti hoitovarausten mukaisesti. Jos työssä tai opiskelussa tapahtuvat muutokset johtavat varhaiskasvatuksen vuorohoidon tarpeen lakkaamiseen ja vuorohoitopaikoista on pulaa, lapsen hoitopaikka voidaan vaihtaa toiseen tarvetta vastaavaan hoitopaikkaan.

3. Lapsen hoitoaikalista, joka on muodostettu huoltajien työvuoroista, tulee ilmoittaa **viimeistään maanantaina viikkoa ennen kolmen seuraavan hoitoviikon** alkua klo 12.00 mennessä hoitoaikojen varausjärjestelmään (Vakapäiväkirja tai Vakamobiili). Päivämäärien ilmoittamisen aikataulu päivitetään nettisivulle ja ryhmän ilmoitustaululle. Pyydettyessä huoltajat sitoutuvat tuomaan työnantajan laatiman työvuorolistan hoitoaikojen varmistamiseksi. Mikäli hoidon tarve ilmoitetaan myöhemmin, hoito järjestetään mahdollisuuksien mukaan henkilökunnan vahvistetun työlistan ja henkilöresurssien riittävyyden perusteella. Vastuu hoidon järjestämisestä on kuitenkin perheellä, jos hoitoon tulee äkillisiä muutoksia. Huoltajien tulee ilmoittaa ajoissa etukäteen tiedossa olevat poissaoloajat.

4. Varhaiskasvatuksen vuorohoitoyksiköissä noudatetaan Karkkilan kaupungin varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelmia.

5. Varhaiskasvatuksen vuorohoidossa olevan lapsen tulee saada keskimäärin 8 vapaapäivää kuukaudessa. Varhaiskasvatuksen vuorohoidossa olevalle lapselle tulee taata vapaapäivät perheen parissa, kuten muussa varhaiskasvatuksessa olevien lasten kohdalla keskimäärin.

6. Jos vuorohoitoa tarvitsevia esioppilaita on 7 tai enemmän, esiopetuspaikka on Högforsin päiväkotia. Alle 7 vuorohoidon esioppilaan kohdalla esiopetuksen paikka ratkaistaan tapauskohtaisesti.